
  TREVISO 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

 

Via S. Pelajo n. 135/C - 31100 Treviso - tel. 0422-1787720  - Cod. mec.TVMM140004 
C.F.94149170261 - tvmm140004@istruzione.it - tvmm140004@pec.istruzione.it 

 

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: direttore dei servizi generali amministrativi 
RESPONSABILE PROCEDIMENTO: dirigente scolastico 

            

Erasmus +                                        

 

All’Albo 

 

 

OGGETTO: ERASMUS+ “EVER GREEN”: Azione Chiave 1 – Mobilità nell’ambito del 

Programma Erasmus + Mobilità per l’apprendimento individuale – Progetto: 2022-1-IT02-

KA121-ADU-000065046 - DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

CUP: C94C22000970006 

       

VISTO l’Avviso prot. n. 17228 del 15/12/2022 per la selezione di personale docente per il 

Progetto ERASMUS “EVER GREEN”: Corso “Sustainability in education – introducing 

green and eco-lifestyles” che si terrà in Croazia a Spalato;  

VISTI i criteri di valutazione delle candidature allegati all’Avviso Prot. n. 17228 del 15/12/2022 

deliberati nel Collegio Docenti del 2 dicembre 2022; 

VISTE le domande giunte in tempo utile; 

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione Prot. 654 del 23/01/23; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie per la candidatura alla mobilità interprovinciale 

per il Progetto ERASMUS + “EVER GREEN”: 

N COGNOME NOME RUOLO 
TITOLI 

CULTURALI 
ESPERIENZE 
VALUTABILI TOTALE 

1 CALIO' Marco TI 1 6 7 

2 PAGLIALONGA  Michelangelo TI 2 1 3 

3 DE PIERI Maurizio TI 2   2 

4 LORENZET  Elisa TI 2   2 

5 DORIGATO Antonio TI 1   1 
 NENSI Umberto TD 2   2 

 

Scaduto tale termine, in assenza di eventuali reclami, la graduatoria sarà ritenuta definitiva e 

garantita la mobilità dei docenti collocati nelle posizioni da 1 a 5 della graduatoria di cui alla 

precedente tabella. 

In caso di rinuncia da parte di uno o più candidati, si procederà a scorrimento assegnando la 

mobilità in ordine di graduatoria. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 10 gg. dalla data di pubblicazione del 

presente decreto all’Albo dell’Istituto. 

 

I componenti della Commissione: 

 

Michela Busatto        Dirigente Scolastico   

Nadia Cavallaro        Collaboratore del Dirigente Scolastico  

Marco Brozzola                                   Assistente Amm.vo 

Il Dirigente Scolastico  

Michela Busatto 
(firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate) 

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0000655 DEL 23/01/2023 - IV.5

File firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO BUSATTO MICHELA

mailto:tvmm140004@istruzione.it
mailto:tvmm140004@pec.istruzione.it
http://www.quirinale.it/qrnw/statico/simboli/emblema/htm-immagini/f-emblema.htm

		2023-01-23T12:36:19+0100
	MICHELA BUSATTO




